e ESTADO DO RIO DE JANEIRO
w PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

‘ \i/' SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCACAO

N2 009/2023

O Secretario Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuicdes, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, paragrafo Unico, e
exauridas as tentativas de convocagdao por via telefonica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
a Av. Pres. Sodré n? 466, Bairro Centro, no CAC — COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horario entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicacdo deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS A ALVARA, sob pena de indeferimento do pleito e

arquivamento dos autos.

PAULO SERGIO DE SOUZA

IVAN P. MACHADO DISCOS

IVAN P. MACHADO DISCOS

IVAN PEREIRA MACHADO

FELIPE BARBOSA BRAGA DE CASTRO
DUOCONECTE SERVICOS LTDA ME
ALISANGELA BARBOSA OLIVEIRA

FREDSON DA SILVA OLIVEIRA

CONSTRUTORA LOURENGO E GUIMARAES ME
ELD TRANSPORTE E LOCACAO DE VEICULOS
ELDER SILVA BATISTA PINHEIRO

EUNICE SILVA BATISTA

ECOCLIN IMAGENS E DIAGNOSTICO LTDA- EPP
NINA PIMENTEL DO PATROCINIO

YAN PIMENTEL DO PATROCINIO

MICHELE MONTEIRO GUIMARAES

MICHELE MONTEIRO GUIMARAES

PEDRO HENRIQUE MATTOSO DE AZEVEDO
VANIA MARCIA DE AZEVEDO SOUZA

Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?

7016/2016
16610/2017
16610/2017
16610/2017
22155/2017
101060/2017
101060/2017
101060/2017

23273/2018
100392/2018
100392/2018
100392/2018

1808/2019

1808/2019

1808/2019

8280/2021
28267/2021
24758/2021
26645/2021



GERHARD JANCSIK Processon? 19013/2022
RAUL FRANCO AMORIM Processon? 24253/2022
SANDRA RODRIGUES NOVAES Processon? 44681/2022

Macaé-RJ, 16 de janeiro de 2023.
CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretario Municipal de Fazenda
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