

EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 009/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À ALVARÁ, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

PAULO SÉRGIO DE SOUZA	Processo nº	7016/2016
IVAN P. MACHADO DISCOS	Processo nº	16610/2017
IVAN P. MACHADO DISCOS	Processo nº	16610/2017
IVAN PEREIRA MACHADO	Processo nº	16610/2017
FELIPE BARBOSA BRAGA DE CASTRO	Processo nº	22155/2017
DUOCONECTE SERVICOS LTDA ME	Processo nº	101060/2017
ALISANGELA BARBOSA OLIVEIRA	Processo nº	101060/2017
FREDSON DA SILVA OLIVEIRA	Processo nº	101060/2017
CONSTRUTORA LOURENÇO E GUIMARÃES ME	Processo nº	23273/2018
ELD TRANSPORTE E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS	Processo nº	100392/2018
ELDER SILVA BATISTA PINHEIRO	Processo nº	100392/2018
EUNICE SILVA BATISTA	Processo nº	100392/2018
ECOCLIN IMAGENS E DIAGNÓSTICO LTDA- EPP	Processo nº	1808/2019
NINA PIMENTEL DO PATROCINIO	Processo nº	1808/2019
YAN PIMENTEL DO PATROCINIO	Processo nº	1808/2019
MICHELE MONTEIRO GUIMARÃES	Processo nº	8280/2021
MICHELE MONTEIRO GUIMARÃES	Processo nº	28267/2021
PEDRO HENRIQUE MATTOSO DE AZEVEDO	Processo nº	24758/2021
VANIA MARCIA DE AZEVEDO SOUZA	Processo nº	26645/2021

GERHARD JANCSIK Processo nº 19013/2022 RAUL FRANCO AMORIM Processo nº 24253/2022 SANDRA RODRIGUES NOVAES Processo nº 44681/2022

> Macaé-RJ, 16 de janeiro de 2023. CARLOS WAGNER DE MORAES Secretário Municipal de Fazenda